VIRTUTIS INDOLES

*Indole virtuosa, Virtuous character, Tempérément vertueux,
 Tugenhafte Natur, Indole virtuosa*

Est bonae atque inculpatae indolis
 Est egregia indole insignitus, cla-
 rus
 Spectatissima indole clarus
 Nulli non est sua indoles probata
 Ea indoles est sua, ut nemini non
 magna polliceatur

Praelucet in eo lumen quoddam bo-
 nae indolis
 Nihil adhuc vidi sua indole genero-
 sius, amabilius, felicius
 Nihil sua indole praestantius, clari-
 rus, insignius
 Suum genium ad res maximas do-

tibus omnibus instruxisse videtur natura	Naturam eximiam atque illustrem nactum esse
Egregiae cuiusdam indolis specimen dedit	Naturam fautricem in tribuendis animi virtutibus habere
Indoles erecta vividaque, animus ar- dens, excelsus, et ad humanitatem propensissimus, summa vigilan- tia prudentiaque praeditus	Cerea esse indole
Praeclara omnia nobis promittit sua per quam felix indoles	Ad aliquam sententiam, artem, di- sciplinam docilem se praebere
In puerो hoc mirifica indoles vir- tutis appetet, et ingenii lumen elucescit	Naturae bonitas in aliquo eximia est
Huius adolescentis prima aetas ma- nifestum iter ad virtutes ostendit	Vestigia in aliquo apparent excel- lentis indolis
In causa est sua indoles felicissi- ma, ut magnae sit expectationis	In aliquo igniculi quidam, praecela- rae mentis indices apparent
Optima indole praeditum esse	Alicuius species ipsa nonnisi probi- tatem olet vultuque toto clamita- tat
Praecipuo quodam munere naturae ad summa quaeque natum esse	In aliquo produnt se non vulgaris virtutis semina
	Multa aliquis optimae spei argu- menta praebet

INFIDELITAS

Infedeltà, Infidelity, Infidélité, Untreue, Infidelidad

In fide non manere	Fidem non praestare
Fluxa alicui est fides	Causam afferre de sua fide secus existimandi
Improbum esse et perfidiosum	Alicuius fides in suspicionem addu- citur, in dubium venit, vocatur
Est in aliquo perfidia plusquam Punica	In suspicionem infidelitatis, parum bonae, parum ratae fidei venire
Omnia in aliquo insidiosa sunt et fallacia	Erit cur de fide alicuius non bene homines existiment
Nihil in aliquo veri, nihil sancti, nullus deum metus, nullum iusu- randum, nulla religio	

MORUM INTEGRITAS

*Integrità di costumi, Moral integrity, Moeurs intègres,
Sittliche Unbescholtenheit, Buenas costumbres*

Esse moribus suavissimis (mellitis- simis)	Esse morum integritate conspicuum
Esse moribus plusquam niveis	Esse elegantium morum honesta- mento undecumque refertissi- mum
Moribus esse undequaque integris et incontaminatis	Mira suavitate morum nemini non esse carum
Bonis esse moribus innutritum	Animum habere varia morum ho- nestate compositum
Esse candidis moribus formatum	
Incredibili esse morum suavitate clarum